
 

 

 květen 2010 

  

K A R L Í K  
 

Výkaz činnosti Městské policie Černošice za měsíc 

DUBEN 2010. 
 

 

Na území obce odslouženo celkem: 

 

  68 hodin 

 

Autohlídka: 

 

    50   hodin 

 

Dopravní dohled:   ( veškeré dopravní přestupky včetně alkoholu) 

 

    4   hodin 

 

Radar:  ( měření rychlosti projíždějících vozidel ) 

 

    0    hodin 

 

Pěší hlídková činnost:( zábory VP, parkování vozidel, čistota VP, vraky, atd.) 

 

    14    hodin 

 

Na území obce zjištěno celkem skutků: 

 

   8   skutků 

 

Trestných činů: ( předáno Policii ČR) 

 

   0     skutků 

 

Přestupků celkem:   

 

     8  skutků 

 

Přestupků:  ( řešeno domluvou ) 

 

     6  skutků 

 

Přestupků:  ( řešeno oznámením správnému orgánu nebo BP) 

 

      2  skutků 

 

Počet zadržených osob:   ( pachatelé trestné činnosti, osoby v pátrání) 

 

           0 osoby 

  

 

Dne 10.4.2010 v odpoledních hodinách oznámila žena, že v ulici K Třešňovce v Karlíku se 

volně pohybuje pes Německý ovčák, který má údajně napadat cyklisty. Hlídka na místě 

provedla odchyt a pes byl umístěn do kotce na služebně MP. Následně byl předán zpět 

majiteli, se kterým byla věc projednána na místě.  

 

Dne 30.4.2010 ve 22.35 hodin oznámila žena, že v obci Karlík leží na zemi podnapilí muž, 

který spadl z jízdního kola. Hlídka na místě zjistila, že se oznámení zakládá na pravdě a že 

muž je bez zranění. Lékařskou pomoc odmítl. Věc si převzala Policie ČR k dalšímu 

opatření ve věci řízení pod vlivem návykové látky.  

 

 

V Černošicích dne 14.5.2010 

 

                                                                                         Vypracoval:  Gregor Dušička 



 

 

 květen 2010 

  

K A R L Í K  
 

Výkaz činnosti Městské policie Černošice za měsíc 

DUBEN 2010. 
 

 

Na území obce odslouženo celkem: 

 

  68 hodin 

 

Autohlídka: 

 

    50   hodin 

 

Dopravní dohled:   ( veškeré dopravní přestupky včetně alkoholu) 

 

    4   hodin 

 

Radar:  ( měření rychlosti projíždějících vozidel ) 

 

    0    hodin 

 

Pěší hlídková činnost:( zábory VP, parkování vozidel, čistota VP, vraky, atd.) 

 

    14    hodin 

 

Na území obce zjištěno celkem skutků: 

 

   8   skutků 

 

Trestných činů: ( předáno Policii ČR) 

 

   0     skutků 

 

Přestupků celkem:   

 

     8  skutků 

 

Přestupků:  ( řešeno domluvou ) 

 

     6  skutků 

 

Přestupků:  ( řešeno oznámením správnému orgánu nebo BP) 

 

      2  skutků 

 

Počet zadržených osob:   ( pachatelé trestné činnosti, osoby v pátrání) 

 

           0 osoby 

  

 

Dne 10.4.2010 v odpoledních hodinách oznámila žena, že v ulici K Třešňovce v Karlíku se 

volně pohybuje pes Německý ovčák, který má údajně napadat cyklisty. Hlídka na místě 

provedla odchyt a pes byl umístěn do kotce na služebně MP. Následně byl předán zpět 

majiteli, se kterým byla věc projednána na místě.  

 

Dne 30.4.2010 ve 22.35 hodin oznámila žena, že v obci Karlík leží na zemi podnapilí muž, 

který spadl z jízdního kola. Hlídka na místě zjistila, že se oznámení zakládá na pravdě a že 

muž je bez zranění. Lékařskou pomoc odmítl. Věc si převzala Policie ČR k dalšímu 

opatření ve věci řízení pod vlivem návykové látky.  

 

 

V Černošicích dne 14.5.2010 

 

                                                                                         Vypracoval:  Gregor Dušička 


